Udziały poszczególnych
zakładów w stosunku do całego syndykatu jak i w poszczególnych
grupach, t. j. w polskiej, południowo-rosyjskiej, centralnej i nadbał
tyckiej zostały między sobą ściśle określone, a ceny przez zarząd
unormowane i ujednostajnione. Syndykat od 1 (14) stycznia do 1 (14)
lipca 1909 roku otrzymał obstalunków na 18454468 pud. żelaza, z cze
go huty Królestwa Polskiego dostały zamówień na 3795061 pud.
Cyfry te odnoszą się tylko do żelaza handlowego, wyłączając blachę,
rury i belki.

Niepom3'ślne stosunki w hutnictwie i zmniejszenie się produk
cyi w fabrykach żelaza nie pozostały również bez wpływu i na za
kłady górniczo.